
Uchwała Nr   XVIII/142/04

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 12 października 2004r. 

  

w sprawie: wyrażania zgody na zakup aparatury medycznej  

Na  podstawie  art.  42  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991r.  

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.) i

uchwały nr XIX/123/2000 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 28 września

2000r.   

w  sprawie  zasad  postępowania  przy  dokonywaniu  zakupu,  przyjęcia

darowizny  aparatury  i  sprzętu  medycznego  oraz  zasad  i  trybu

postępowania  przy  zbywaniu,  wynajmowaniu,  wydzierżawianiu  oraz

wnoszeniu majątku trwałego do spółek lub fundacji przez Samodzielny

Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  w  Pułtusku  Rada  Powiatu

uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża  się  zgodę  na  zakup  kolonoskopu  z  torem  wizyjnym  

dla Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku.

§2.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym  Zarząd Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Pułtusku

Czesław Czerski


